EN USO DE LAS FACULTADES Y ATRIBUCIONES QUE EL CARGO LE CONFIERE 

DECRETA: 

Artículo 1°: AUTORICESE al DEM a percibir de los fondos que pertenecen al Programa Municipal 

de Viviendas denominado “Freyre… Nuestro Lugar”, instituido mediante Ordenanza N° 1203/2010, 

la cantidad total de $.159.900,00 (PESOS CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 

C/00/100) en concepto de DESMALEZAMIENTO, de conformidad al cálculo dispuesto en el art. 

123° DESMALEZAMIENTO DE LOTES Y BALDÍO de la Ordenanza Tarifaria N° 1995/2024 dispuesta 

para el año 2025.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-